
EXTRATO DE CONTRATO PP SRP N° 003/2017 – LP COMERCIO VAREJISTA DE PEÇAS 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso. 

CONTRATADO LP COMERCIO VAREJISTA DE PEÇAS E SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI ME 

CNPJ sob nº 18.800.902/0001-78 

OBJETO: Contratação Futura de pessoa jurídica para prestação de serviços tipo frete para transporte escolar, 

transporte de professores e ensino técnico, para zona rural e urbana do município de São Miguel do 

Gostoso/rn, conforme as especificações e quantidades constantes no termo de referência, que deverão ser 

executados, conforme exigido no Edital do Pregão Presencial SRP n° 003/2017. 

VALOR TOTAL ESTIMADO MENSAL: R$ 48.074,00 (quarenta e oito mil, setenta e quatro reais). 

DOTAÇÃO: As despesas decorrentes do objeto do presente contrato serão contabilizados na conta do 

FPM/ICMS/FUNDEB/FMS/FMAS/PAB E OUTROS  provenientes do orçamento próprio da PREFEITURA  

VIGÊNCIA: 15/08/2017 à 31/12/2017. 

DATA DA ASSINATURA: 15 de agosto de 2017. 

 

 


